De XII solid. INI danar. r. de domino Guidone de pontevitreo de drueliis quas sole- 

bant capere familiares comitis Sabaudie. ; 

De XXI libr. XIX solid. de taillis hominum qui sunt adcensati ad voluntatem domini. 

De II modiis XI cupis (avene) r. de predictis hominis de Monteruel pro marescalcia. 

De VII solid. r. de receptis et recepticulis et drueliis debitis familie domini comitis 

apud bez per annum. 

De XV solid. r. de Capellano de Monteruel pro redempcione unius recepti quod debebat 
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Oggetto ‘a que’ tempi di gran momento come per le storie è noto; 

e come il chiarisce ancora il trovare fra i riconoscimenti de’ fedeli 

del Conte di Savoia stipulata sovente l’annua prestazione d’un cen- 

tinaio di ferri da cavallo coi chiodi (1). 

III Fra le obbligazioni de’ vassalli era poi anche quella d’alber- 

gare il Conte col suo seguito quando si recava alle loro case ; e 

sebbene egli assai di rado se ne prevalesse, pagavano tuttavia co- 

loro che veran soggetti una tassa annuale per ricomperarsene , 

quasichè avesse dovuto usarne perpetuamente. Chiamavasi a/der- 

garia , ricetto, o gieto ( droit de gite ); e così un ufficio di cor- 8 
tesia'e ‘di riverenza, che ciascuno, secondo le sue forze, si reche- 

episcopo Sedunensi cum XV equis hoc anno. Conto della castellania di Chillon degli anni 

1257 e seguenti. i 

De V sextar. frumenti r. apud Iargieu et in parochia pro breveria et pro messe castel 

lani ét capiuntur ibi in quolibet hospicio hominum dom. Comitis due gerbe per annum una 

pro breveria et alia pro messe castellani. in quolibet hospicio hominum aliorum nobilium 

una gerba tantum pro breveria. 

De III panibus r. de hominibus de Sala pro menaydis. 

De tribus partibus unius galline r. in manso de Gratalo et del Vilar. 

Conto della castellania di Chatelard en bauge degli anni 1282 e seguenti. - Conto della 

castellania di Mommegliano de’ medesimi anni. 

De XXI gallinis r. apud Chamberiacum Barberas et apud Villetam pro chaponeria et 

levatur in quolibet foco una gallina semel in anno. 

De XXXIX turtis in dicta castellania de redditu per annum. Conto della castellania di 

Ciamberì del 1300-1301. 

Id. reddit computum de CCXXVIII panibus r. de panateria in mandamento Rothe ubi 

capitur'in quolib. hospicio unus panis valens unum denarium exceptis villis de Mornens de 

Allens et hospiciis: viduarum in quibus nibil capitur. Conto della castellania di Rue di Gio. 

Guersi 1273-74.